
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

گاه کمپر کاویان مدل   1396مزایده فروش یک دست

 در دهکده بزرگ گردشگری گهرپارک سیرجان

 
 

 عموميمزایده  اسناد

 م/29/1404: شماره

 
 

 

 

 

 1404ماه  آبان
 
 
 
 
 
 



 

گاه کمپر کاویان   ی گهرپارک سیرجاندر دهکده بزرگ گردشگر 1396دل ممزایده فروش یک دست
 م/29/1404 شماره:

 24/08/1404تاریخ: 

 

 

 ءمحل امضا 

 قرائت  شد مورد تأیید است

 هیدایط مزاشر

 

به ه را شدغ بلااجه دد ، ومی گرم علاار اگزه یدامزف طرد از قبولی پیشنهاغ بلادر اکه ر موعد مقردر ست اموظف ه یدامزه برند 9-

ه ، یدامزد سناایط امی مغایر با شراقداهرگونه  یاه یدامزه جه توسط برندویز به موقع م وارعدرت صودر .یز نماید ه وارشدم علاب احسا

را ضی اعتراحق هیچ گونه ه یدامزه برندو نماید ام قده ایدامزدر شت نسبت به ضبط تضمین شرکت داهد احق خوه یدامزه کنندار برگز

 .شت داهد انخو

به وده فزارزش ابر ارض عوت و مالیاوه به علارا ست ده ائه نموارامربوطه م فردرکه دي میبایست کل مبلغ پیشنهاه یدامزه برند -10

سپس نسبت به و  یزوار ) خاصسهامی ( گهرپارک سیرجانشرکت م به نا 000729322397015000000310IRره شماب حسا

 .نمایدام قدم ، اقلاوج اخروتحویل 

 1- .قیمتد پیشنهام فروح در مشر دروخویف رد1 :ه یدامزم قلاع انو

  :ه یدامزدرشرکت ده سپر

ب حساره به شماو یا واریز وجه  ریال )دو میلیارد ریال ( به صورت چک صیادي ثبت شده معتبر بانکی 2.000.000.000 يیز نقدوار

IR970150000003100007293223 قل ائه میبایست حدارایخ رتااز ین تضامین اگهرپارک سیرجان نزد بانک سپه، شرکت م به نا

 .باشدر عتباه داراي اما 3

-2 

رت صو، دریدزدبام عدرت صودر .میباشد  پذیرن مکاابا هماهنگی قبلی ه تعیین شدي یخهارتادر صرفا وري و ضره یدامزع موضواز ید زدبا

ید که به پیوست زدتجلسه بارصوم ضمنا فر .د هد بواپذیرفته نخوه یدامزع موضوه هدمشام مبنی بر عدري هیچگونه عذن شده برند

 /.ددقیمت گرد ضمیمه پیشنهاه ید کنندزدباو  گهرپارک سیرجانشرکت ه نمایند  ءمضااز امی باشد بایستی پس د سناا

-3 

ئه ر ارامهلت مقراز تی که پس دابه پیشنهاو می باشد  04/09/1404شنبه سه روز  12ساعت قیمت تا د مهلت تحویل پاکت پیشنها

 .هد شدانخوي داده ثراترتیب دد گر

-4 

 5- .دد گرظ لحاد ئه پیشنهاارایخ رتاروز از  30ت قیمت خرید می بایست به مدد پیشنهار عتبان امازقل احد

 6- .ستر امختاه سیدي رهادیک یا کلیه پیشنهال یا قبودر رد شرکت 

بسته ر و درپاکت ممهو  رتبصوو یل تهیه ح ذبه شرج و لف اپاکت دو طی ه را یدامزد سناامی بایستی ه یدامزن هندگاد دپیشنها

 :تحویل نمایند 

-7 

  2بند ح به شره یدامزدر شامل تضمین شرکت  :لف اپاکت 

  :یر می باشدارد زشامل مود که خوه شدء مضاه ایدامزد سنااشامل  : جپاکت 

   یدزدتجلسه بارصو4-تعهدنامه      3-قیمت  د پیشنهام فر2-ه  یدامزدریط شرکت اشر1-

ق تی که به ترتیب فوداست به پیشنهاابدیهی ، می می باشد الزا ، و همچنین مهر و موم پاکات روي آنهر پاکت بر ت محتویادرج *

 .هد شدانخوي داده ثراند ترتیب دنگر  تحویل

 

دات به پیشنها .ددتسلیم گرط شرو قید ون بد د،سنااکلیه اه به همرو قیمت د پیشنهام مطابق فر، به مبلغ مشخص باید دي قیمت پیشنها

 .هد شدانخوداده ثر اترتیب وش مخدو مبهم وط ، مشر، ناقص

 

-8 



 

گاه کمپر کاویا  م/29/1404 شماره: شگری گهرپارک سیرجاندر دهکده بزرگ گرد1396ن مدل مزایده فروش یک دست

 13/07/1404تاریخ: 

 

 

 ءمحل امضا 

 قرائت  شد مورد تأیید است

جهت ه مهلت تعیین شد عایتم رعدرت صودر .دد تعیین می گرغ بلان اماروز از ز 30کثر احده ، یدامزع تحویل موضون مات زمد -11

یه نسبت به تسوده و ضبط نمود به نفع خوه را یدامزدر تضمین شرکت ه ، یز شدوارجه وبر ضبط وه ست علار امختاه شندوفر، تحویل

 .نمایدام قدر امهلت مقرن پایاب در حسا

ه یدامزه برندو می یابد ل نتقاه ایدامزه برندم قانونی به ناو حل مالی اکلیه مرم نجااز اپس  شرکت گهرپارکسند مالکیت توسط  -12

 .اردندرا شخص ثالث م سند به نال نتقااست اخودرحق 

ا پیدر حضو، مالکیت د سنال انتقااحل قانونی امرم نجااجهت شرکت گهرپارک علامی توسط ن امادر زمی بایست ه یدامزه برند -13

 .نماید

قیمت د ئه پیشنهااز ارامی بایست قبل ار  خریدا لذ، سد رمی وش به فرد موجوت مشخصاو یط ابا شره ، یدامزع موضودرو خو -14

مربوطه ي مغایرتهاو سی ربرم عداز ناشی ارض کلیه عو ست مسئولیتابدیهی  .نماید ام قدامربوطه ت سی مشخصاربرو ید زدنسبت به با

 .ارد ندص ین خصوي در اهیچگونه تعهده شندوفرده و بوار خریده بعهد

می  شرکت گهرپارکه یی مرتبط برعهدداري و داراشهري هزینه هاده و بوه یدامزه برنده بر عهدد سنال انتقااکلیه هزینه مرتبط با  -15

 .باشد

ا پیدر حضو، مالکیت د سنال انتقااحل قانونی امرم نجااجهت  شرکت گهرپارکعلامی توسط ن امادر زی بایست مه یدامزه برند -16

 .نماید

  .هد مانداباقی خوه شندوفرد تسویه کامل نزه و یدامزع موضودرو یی تحویل خواجرت اعملیان تا پایاه یدامزه اول تضمین برند -17

از جی وخرگ مطابق با برو سیرجان  شرکت گهرپارکه از یدامز دروخوتحویل س ساابر ه یدامزه با برندب تسویه حساو محاسبه  -18

 .دهد بواخوشرکت ر نباا

به عهده ه یدامزه برنددي بر مبلغ پیشنهاوه علاآن خت داپرده وبووده زـفارزش ابرارض عوت و مالیان قانول وـمشمق فوه یدامز -19

 .میباشداریدخر

تصویر پشت و حقوقی ص شخااي ابره یدایط شرکت مزاشرم فراه به همرات خرین تغییرو آسمی تاسیس رنامه روزتصویر ل ساار -21

 .ستامی الزاحقیقی ص شخااي املی بررت کاو روي 

 .می باشد ه یدامزه برنده منتخب بر عهدي نامه هاه در روزیداگهی مزر آنتشااهزینه -22

تماس حاصل  19تا  14آقاي فریدونی روزانه از ساعت  09139477664با شماره * ضمناً میتوانید جهت هماهنگی یا اطلاعات بیشتر 

 فرمایید.

 



 

گاه کمپر کاویان م  گهرپارک سیرجان در دهکده بزرگ گردشگری1396دل مزایده فروش یک دست
 م/29/1404 شماره:

 24/08/1404تاریخ: 

 

 

 ءمحل امضا 

 قرائت  شد مورد تأیید است

 
 

 مشخصات خودرو

 شرح مشخصه ردیف

 (نگی)اتوکمپ يکاروان موتور ونتیکام هستگاد منا 1

 75ایران73م131 نتظامیا رهشما 2

 1396 لمد 3

 سفید نگر 4

 1001692 شماره موتور 5

 NA5K1051LHG184011 یشماره شاس 6

 کاویان سیستم 7

 K1051 تیپ 8

 نفر 7 ظرفیت 9

 2 تعداد محور 10

 6 تعداد چرخ 11

 کیلومتر 3.000 کارکرد 12

 گازوئیل سوخت 13

14 VIN - 

 دارد قابلیت شماره گذاري 15

 دارد اصالت 16

 دارد بیمه شخص ثالث 17

 ندارد بیمه بدنه 18

 ندارد قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی 30ماده  ضنق 19

 درصد 100جلو : –درصد  100عقب: درصد لاستیک 20

 

 توضیحات تکمیلی:

 /همچنین ارکان فنی اصیل می باشد.اتاق و بدنه سالم و در حد نو و 

 /خودرو با کاربري کمپینگ می باشد و تجهیزات کامل استاندارد کمپینگ نصب شده است.

 

 دوریال )سي و  000.000.00032.وسیله نقلیه موضوع مزایده مبلغ  نظر به موارد ذکر شده قیمت پایه

 ست.برآورد گردیده اتوسط کارشناس رسمي دادگستری میلیارد ریال( 

 

 

 



 

گاه کمپر کاویان م  گهرپارک سیرجان در دهکده بزرگ گردشگری1396دل مزایده فروش یک دست
 م/29/1404 شماره:

 24/08/1404تاریخ: 

 

 

 ءمحل امضا 

 قرائت  شد مورد تأیید است

 "برگ پیشنهاد قیمت "

 
،  مزایدهامضاء کننده زیر پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات دعوتنامه شرکت در 

و پیمان ، بطور کلی  مزایدهو پیمان ، مشخصات فنی عمومی ، تعهد نامه و قبول مقررات و اسناد و مدارک عمومی زایده شرایط عمومی م

جمیع شرایط  " در دهکده بزرگ گردشگري گهرپارک سیرجان 1396فروش یک دستگاه کمپر کاویان مدل  " زایدهتمامی مدارک و اسناد م

 ، پیشنهاد می نمایم که: زایدهو عوامل موجود از لحاظ تامین موضوع مورد م
مي باشد یا قیمت پیشنهادی  قطعي   و پیمان  زایدهحاضر را که بر اساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد و مدارك م زایدهموضوع م

 .خریداری نمایمریال                                                                                                            )به عدد(  

 )به حروف(                                                         

 "گردد.مي پرداختخریدار باشد که در صورت مشمول شدن قرارداد به صورت توسط مالیات بر ارزش افزوده ميبا لحاظ مبلغ پیشنهادی "

 انتخاب شوم تعهد می نمایم که : مزایدهچنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و به عنوان برنده 

امضاء نموده و همراه تضمین انجام تعهدات حداکثر ظرف  مزایدهالف : اسناد و مدارک پیمان را بر اساس مراتب مندرج در اسناد و مدارک 

اینجانب  مزایدهین شرکت در )باستثناي روزهاي تعطیل( تسلیم نمایم. در غیر اینصورت تضم مزایدهروز از تاریخ  ابلاغ  بعنوان برنده  7مدت 

 ضبط می گردد.

 جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود. مزایده: تائید می نمایم که کلیه ضمائم اسناد و مدارک ب

ات گزار الزامی براي واگذاري کار به هر یک از پیشنهادات ندارد . و در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد مزایدهد: اطلاع کامل دارم که دستگاه 

 بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار است.

 تائید می شود که جدول خلاصه تفکیک قیمت کل و همچنین اقلام تفکیکی مبلغ پیشنهاد پیمان تکمیل و ارائه گردیده است .  -1

یمان ارتباط دارد مطالعه نموده و از مفاد را که با انجام کار موضوع پ مزایدهکلیه اسناد، مدارک و ضمائم مندرج در سند پیمان و شرایط -2

 آن کلاً و جزئاً اطلاع حاصل شده است . 

 نام و نام خانوادگی صاحبان امضاء مجاز / امضاء / مهر شرکت :

               1                                  ....................................................... :2.......... :................................................ 

هزینه هاي ناشی از اجراي قوانین و مقررات جمهوري اسلامی ایران به طور اعم بویژه قانون کار و آئین نامه هاي مربوط به بیمه تامین  -3

قل ، بارگیري و باراندازي نیز با توجه به شرایط ، همچنین هزینه هاي حمل و ن مزایدهاجتماعی ، مالیات و عوارض متعلقه در رابطه با این 

 خصوصی پیمان منظور شده است./ 

در تهیه این پیشنهاد علاوه بر هزینه هاي ناشی از مفاد فوق الذکر سایر هزینه ها نیز در نظر گرفته شده و این شرکت تائید می نماید  -4

 ه است./ که مطالعات کافی بعمل آورده و هیچ نکته ابهامی باقی نماند

 سبت به جاري نمودن موضوع پیمان اقدام نماید. فروشنده ناز سوي برندگی اعلام می نماید که به محض ابلاغ  -5

 در رد یا قبول این پیشنهاد با توجه به آئین نامه معاملاتی خود اختیار کامل دارد .  فروشندهبدینوسیله تائید می نماید که 

 ماه قابل تمدید است . 3ماه بوده و تا  3از زمان بازگشایی پاکت هاي مالی مهلت اعتبار این پیشنهاد قیمت، 

 با تائید مجدد مراتب فوق نسبت به امضاء این نامه مبادرت می نمایند :

 نام شرکت / پیشنهاد دهنده :

 آدرس شرکت / پیشنهاد دهنده :

 کد اقتصادي شرکت / پیشنهاد دهنده :

 آور / پیشنهاد دهنده :نام و سمت صاحبان مجاز و تعهد 

 امضاء / مهر شرکت / پیشنهاد دهنده :

 تاریخ :      /      /      

 تلفن ثابت مدیر عامل :



 

گاه کمپر کاویان م  گهرپارک سیرجان در دهکده بزرگ گردشگری1396دل مزایده فروش یک دست
 م/29/1404 شماره:

 24/08/1404تاریخ: 

 

 

 ءمحل امضا 

 قرائت  شد مورد تأیید است

 تلفن همراه مدیر عامل:

 

 

 
 
 

  

الزامی می باشد بدو ورود به شرکت گهرپارک جهت  مزایدهنکته : متقاضیان شرکت در 

فرم بازدید پاکات را در سه نسخه به واحد حراست جهت تکمیل  مزایدهتحویل پاکات 

ارائه نمایند و پس از تکمیل توسط واحد حراست یک نسخه را بر روی پاکات دارای مهر 

و موم خود چسبانده و نسخه دیگر را به واحد حراست تحویل داده و نسخه سوم را نزد 

میسیون معاملات تحویل دهند.بدیهی خود نگاه دارند ، سپس پاکات خود را به دبیرخانه ک

است پاکات بدون فرم بازدید تکمیل شده توسط واحد حراست به هیچ عنوان پذیرفته 

 نخواهد شد.
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

گاه کمپر کاویان م  گهرپارک سیرجان در دهکده بزرگ گردشگری1396دل مزایده فروش یک دست
 م/29/1404 شماره:

 24/08/1404تاریخ: 

 

 

 ءمحل امضا 

 قرائت  شد مورد تأیید است

 

 «فرم بازدید پاکات» 

 
 «مي باشد. 04/09/1404شنبه مورخ سه روز  12آخرین مهلت تحویل پاکت ساعت »

 
 

 تکمیل می گردداین قسمت توسط واحد حراست 

.... و به گواهی می گردد آقای/خانم ........................................... به شماره ملی ............................................

جهت   1404/......../.........مورخ ساعت ...............روز ...................... شماره تماس ..................................... 

مربوط به  ، مزایدهتعداد .................. پاکت شرکت در تأیید مهر و موم 

... ، به این واحد مراجعه نمودند که مهر و موم پاکات مورد ............................خانم................/شرکت/آقای

 تأیید این واحد می باشد./

از وضعیت مهر و موم پاکات تکمیل گردیده و ارزش دیگری و کمیسیون معاملات توجه: این فرم جهت اطلاع واحد حقوقی 

 /ندارد.

  

 

                                                                                                                و امضاء واحد حراست تأیید مهر                                                                                             :امضاء تحویل دهنده 

 :تحویل گیرنده نام و نام خانوادگي                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 



 

گاه کمپر کاویان م هرپارک سیرجاندر دهکده بزرگ گردشگری گ 1396دل مزایده فروش یک دست  
 م/29/1404 شماره:

 24/08/1404تاریخ: 

 

 

 ءمحل امضا 

 قرائت  شد مورد تأیید است

 تعهد نامه

 
 :تعهد مینماینده یدامزع موضوم قلاایت روبا ه ویدایط مزاسی کلیه شرربا برو گاهی کامل از آیر پس ن زکنندگاءمضاا

مهر ء و مضااکه به ه یدایط مزاشراز گاهی آبا ه و یدامزع موضوم قلااز اید زدبااز قیمت پس د پیشنهام فررج در قیمت مند 1-

صل و است ه ایددگرد ضمیمه میباشد پیشنهاو ست ه اسیدر ...........................................ین شرکت ا /ینجانبا

 :ضمیمه میباشد یرح زبه شره یدامزدر تضمین شرکت 

 ..........................................................ره بانکی به شماه چک تضمین شد /صل فیش بانکیا

توسط دره صال یار .............................................به مبلغ  ............................رخ مو

............................................... 
ع موضو نسبت به خریدن، شده برندرت صودر تعهد مینمایم  ........................................ین شرکت ا /ینجانبا 2-

ه، یدایط مزاشرول از عدرت صودر یا رت و ینصواغیر ،درنمایمام قداست اگرفته ارید قرزدبارد کمیتی که موو با کیفیت ه یدامز

 .شتداهد انخورا ضی اعتراحق هیچگونه ه یدامزه برنددد و ضبط میگره شندوبه نفع فره یدامزدر  تضمین شرکتده سپر

 .ددمیگرب محسود ین پیشنهااجز لاینفک ه ، یددگرء مضااکه ه یدامزارک مدد و سناا 3-

ضمن تحویل د وخر قصوه و شتباانتیجه در ست اکه ممکن را جی رتی یا مخارخسار، مسئولیت هرگونه ضره یدامزه برند 4-

 .نمایدان جبررت وارده را ست خساامکلف د و می گیره به عهدد را شوه شندومتوجه فره، یدامزع موضو

 ......................................................................................................... :شرکت  /شخصم نا

 ................................... :ثبت شرکت ره شما   ..................................... :شناسه ملی شرکت/کد ملی شخص

 :شرکت  /نشانی شخص

............................................................................................................................. . 
 ............................................................ :کد پستی 

 :شرکت  /فاکس شخصو تلفن ره شما

 .................... :یخرتا ................................................................................................................

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 



 

گاه کمپر کاویان م  گهرپارک سیرجان در دهکده بزرگ گردشگری1396دل مزایده فروش یک دست
 م/29/1404 شماره:

 13/07/1404تاریخ: 

 

  
 قرائت  شد مورد تأیید است

 هیدامز موضوعید زدتجلسه بارصو

 
  :آدرس به  .............................ستماره شماو .........................................با شماره ملی..................................ینجانب ا

 

................................................................................................................................................................................................................... 

ه یدامز موضوع1396سیستم کاویان مدل کمپر یک دستگاه  از .........................رخ مو ..................در روز 

رج مندم قلاس اساابرد را خودي قیمت پیشنهاده ام و ید نموزدبا محل شرکت گهرپارک سیرجاندر  اسنادح به شر

 .داده امتحویل  این شرکتبه و ست تنظیم ه اسیدرینجانب ایت روکه به ه یدامزد سنادر ا

 .هد شدانخوداده ثر اترتیب دي به قیمت پیشنهاو می باشد ر عتباایر فاقد ي زهاء مضااخذ ون ابدق تجلسه فورصو

 
 امضاء 

 

 

 

 

 

 
 
 هنمایندء ضاما

 
 گهرپارک سیرجانشرکت 

 


